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Żel do prania Purox Universal 3 l
 

Cena: 12,78 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

4 sztuki

Producent Clovin

Opis produktu
 

Żel do prania Purox wyróżnia wygoda użytkowania i uniwersalność. Formuła żelu sprawia, że produkt doskonale wypłukuje się z tkanin i
nie zostaje w szufladzie pralki. Idealny również do prania ręcznego, chroni pralkę przed osadzaniem się kamienia.

Uniwersalny produkt do wszystkich typów prania Żel do prania Purox to uniwersalny produkt do prania najwyższej jakości. Stworzony z
myślą o wygodzie konsumentów, sprawdzi się we wszystkich rodzajach prania mechanicznego, a dodatkowo jest polecany dla
zwolenników delikatnego prania ręcznego. Dzięki nowoczesnej formule żelu doskonale się rozpuszcza, nie pozostaje na tkaninach ani w
szufladzie pralki. Jest bezpieczny dla tkanin kolorowych i doskonale sprawdzi się w praniu jasnych ubrań. Polecany do prania średnich i
lekkich zabrudzeń. Żel do prania Purox to świetne rozwiązanie dla użytkowników, którzy cenią wygodę i uniwersalność. Płyn nadaje się
do prania tkanin jasnych i kolorowych, idealny do prania ręcznego i mechanicznego. To również wyjątkowo wydajny produkt, który
wystarczy na dłużej.

 

Bezpieczny dla środowiska naturalnego i pralki Żel do prania Purox powstał z myślą o ochronie przyrody. Specjalnie skomponowany
skład wolny jest od i fosforanów, ponieważ są to składniki trudno biodegradowalne i szkodliwe dla środowiska naturalnego. Żel jest
polecany dla wszystkich, którzy chcą prać skutecznie i ekologicznie. Ponadto skoncentrowana formuła żelu sprawia, że produkt
doskonale się rozpuszcza i nie pozostaje na tkaninie. Wypłukiwanie żelu z tkanin jest bardzo istotne, ponieważ pozwala zmniejszyć
ryzyko podrażnień skóry.

 

Składniki: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa,
enzymy, mydło, benzisothiazolinone, methylisothiazolinone 
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Uwaga!

Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi.
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